
2020 年 4 月 3 日  

株式会社ＴＯＭＯＥ  

 

新型コロナウイルス感染拡大に対応する在宅勤務のお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

弊社は、新型コロナウイルス感染拡大に対応するため、2020 年 4 月 6 日から 4 月 10 日ま

での間、社員の一部を在宅勤務といたします。なお、業務上出社勤務を要する場合は各部

門責任者の判断で出社いたします。  

 

お取引先様各位にはご不便をおかけすることとなりますが、感染拡大防止とお取引先や社

員など当社に関係する皆様の安全と感染拡大防止を最優先と考え、今後も政府の方針に基

づき対応を実施してまいります。  

お取引先様各位には、ご不便をおかけすることとなりますが、事情をご推察のうえご理解

くださいますようよろしくお願いいたします。  

 

以  上  

 

 


